
МЕСТОПРОВЕДЕНИЯ: РЫБИНСК- ЦЛС"ДЕМИНО" НАЧАЛОГОНКИ: 12ч00м
ДАТАПРОВЕДЕНИЯ: 19ЯНВАРЯ2013ГОДА ОКОНЧАНИЕГОНКИ: 12ч31м

Жюрисоревнований: Техническиеданные: Спринт
Дистанция: 1150
Максимальныйперепад(HD): 8м

Главныйсудья: АрсеньевА. И. (МК, г. Рыбинск) Максимальныйподъем(МС): 8м
Суммаперепадов(ТС): 15м
Длинакруга 1150м
Кругов: 1

Место
Старт.
номер

ФамилияИмя Годрожд.
Звание,
разряд

Регион Клуб, Команда Результат Отставание прим.

1 41 ЕфимовДмитрий 1993 1р Ярославль СДЮСШОР№3 2:32,98 +00,00

2 39 ПроскуровВладимир 1993 кмс Ярославль СДЮСШОР№3 2:33,61 +00:00:00,63

3 43 МартьяновАлексей 1993 1р Ярославль СДЮСШОР№3 2:34,89 +00:00:01,91

4 40 МамьяновАлексей 1993 Переславль ДЮСШ 2:37,65 +00:00:04,67

5 36 КузнецовАлександр 1993 Ростовский ДЮСШ№2 2:42,13 +00:00:09,15

6 37 ПикальковРоман 1994 Переславль ДЮСШ 2:42,93 +00:00:09,95

7 35 ЮринАртем 1994 кмс Ярославль СДЮСШОР№3 2:43,00 +00:00:10,09

8 38 ВойшнисИван 1993 1р Ярославль СДЮСШОР№3 2:43,44 +00:00:10,46

9 45 ТугариновСергей 1994 1р Ярославль СДЮСШОР№3 2:45,23 +00:00:12,25

10 42 ПрилепскийРоман 1993 1р Ярославль СДЮСШОР№3 2:50,69 +00:00:17,71

11 44 КирилинИгорь 1993 Данилов СКДаниловец 2:50,87 +00:00:17,89

12 46 КрасноперовЕвгений 1993 Тутаев ДЮСШ№1 3:17,65 +00:00:44,67

1 11 ХабаровНикита 1994 кмс Рыбинск СДЮСШОР№4 2:29,86 +00,00

2 3 ЦепковЕвгений 1987 Переславль Ski 76Team 2:30,00 +00:00:00,16

3 17 БабичевАндрей 1990 Переславль ДЮСШ 2:33,35 +00:00:03,49

4 33 НовицкийЕвгений 1986 мс Рыбинск Ski 76Team 2:34,52 +00:00:04,66

5 14 БадаевАлександр 1987 Переславль ДЮСШ 2:35,00 +00:00:05,19

6 31 СмирновАнтон 1987 мс Рыбинск Ski 76Team 2:35,12 +00:00:05,26

7 1 ХилькоАлексей 1991 Переславль ДЮСШ 2:36,37 +00:00:06,51

8 24 ВасильевЕгор 1988 мс Ярославль СДЮСШОР№3 2:36,79 +00:00:06,93

9 8 ПелевинАлексей 1980 Переславль Ski 76Team 2:41,57 +00:00:11,71

10 4 КочегаровАлександр 1967 Рыбинск 2:43,83 +00:00:13,97

11 9 КоровинСергей 1981 Данилов Ski 76Team 2:45,19 +00:00:15,33

12 13 БардовАнтон 1992 кмс Ярославль СДЮСШОР№3 2:45,64 +00:00:15,78
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Место
Старт.
номер

ФамилияИмя Годрожд.
Звание,
разряд

Регион Клуб, Команда Результат Отставание прим.

13 21 СоловьевАлександр 1984 кмс Рыбинск СДЮСШОР№4 2:45,67 +00:00:15,81

14 18 ФоминАлексей 1977 кмс Ярославль Ski 76Team 2:47,89 +00:00:18,03

15 2 БалицкийВиктор 1977 Тутаев Ski 76Team 2:48,92 +00:00:19,06

16 10 СмирновСергей 1971 Данилов Ski 76Team 2:48,93 +00:00:19,07

17 7 ЛаршинДенис 1983 Рыбинск 2:49,00 +00:00:19,16

18 28 МакалюкинАлексей 1990 Рыбинск СДЮСШОР№4 2:50,98 +00:00:21,12

19 5 ДмитриченкоАнтон 1987 Рыбинск СДЮСШОР№4 2:51,24 +00:00:21,38

20 27 КозулинМихаил 1988 1р Рыбинск СДЮСШОР№4 2:54,83 +00:00:24,97

21 25 МоделкинМихаил 1963 1р Тутаев Ski 76Team 3:00,42 +00:00:30,56

22 29 НекрасовДмитрий 1984 Ярославль 3:00,65 +00:00:30,79

23 22 ЛогиновВячеслав 1972 Переславль Ski 76Team 3:01,50 +00:00:31,64

24 23 КочневВладимир 1961 Рыбинск Ski 76Team 3:06,88 +00:00:37,02

25 19 КолгушкинСергей 1968 мс Ярославль Ski 76Team 3:09,69 +00:00:39,83

26 34 ЧалныкМихаил 1967 Данилов Ski 76Team 3:12,33 +00:00:42,47

27 32 ВладимировСергей 1955 Рыбинск Ski 76Team 3:16,49 +00:00:46,63

28 12 БалденковМихаил 1962 Тутаев 3:16,97 +00:00:47,11

29 518 ТихомировАлександр 1957 Тутаев 3:17,78 +00:00:47,92

30 30 БеспаловИван 1986 Ярославль СДЮСШОР№4 3:18,51 +00:00:48,65

31 6 МещаниновСергей 1969 1р Рыбинск Ski 76Team 3:21,71 +00:00:51,85

32 16 МараказовЮрий 1956 Ярославль 3:25,78 +00:00:55,92

33 15 ЖоховСергей 1973 Рыбинск Ski 76Team 3:47,38 +00:01:17,52

34 26 ЛежневАлександр 1966 Ярославль Ski 76Team 4:04,25 +00:01:34,39

Н/С 20 НиколаевМихаил 1986 Данилов СКДаниловец нестарт.

1 67 БойцовИлья 1995 1р Ярославль СДЮСШОР№3 2:35,61 +00,00

2 71 АксеновАлексей 1995 1р Тутаев ДЮСШ№1 2:36,42 +00:00:00,81

3 59 КараевРуслан 1995 Переславль ДЮСШ 2:36,99 +00:00:01,38

4 49 ГлуховеровНиколай 1996 1р Тутаев ДЮСШ№1 2:39,25 +00:00:03,64

5 50 СмирновИван 1995 Рыбинск СДЮСШОР№4 2:41,93 +00:00:06,32

6 62 СоколовАлександр 1996 1р Ярославль СДЮСШОР№3 2:49,15 +00:00:13,54

7 61 НазаровАлексей 1996 1р Тутаев ДЮСШ№1 2:49,16 +00:00:13,55

8 70 КузнецовАлексей 1995 Переславль ДЮСШ 2:52,11 +00:00:16,50

9 58 КирсановАлексей 1996 Ростовский ДЮСШ№2 2:53,24 +00:00:17,63

10 52 ПятунинИван 1996 1р Ярославль СДЮСШОР№4 2:54,36 +00:00:18,75

11 53 МаяковДенис 1995 1р Ярославль СДЮСШОР№3 2:55,31 +00:00:19,70

12 65 ШвецВиталий 1996 Переславль ДЮСШ 2:55,53 +00:00:19,92

13 48 НедобойАлександр 1995 1р Ярославль СДЮСШОР№3 2:58,37 +00:00:22,76

14 63 СтарковФедор 1996 Переславль ДЮСШ 3:00,62 +00:00:25,01

ЮНОШИ1995-1996Г.Р. - 1.2км, СВОБОДНЫЙСТИЛЬ



Место
Старт.
номер

ФамилияИмя Годрожд.
Звание,
разряд

Регион Клуб, Команда Результат Отставание прим.

15 66 МосквинЕвгений 1996 1р Ярославль СДЮСШОР№3 3:02,83 +00:00:27,22

16 72 КузнецовЕвгений 1996 Ростовский ДЮСШ№2 3:05,19 +00:00:29,58

17 56 ЧулковАндрей 1996 2р Ярославль СДЮСШОР№3 3:05,42 +00:00:29,81

18 69 БутрюмовАнтон 1996 Рыбинск СДЮСШОР№4 3:06,12 +00:00:30,51

19 51 БлаговМаксим 1995 1р Ярославль СДЮСШОР№3 3:07,23 +00:00:31,62

20 60 АфанасьевВиталий 1997 2р Ярославль СДЮСШОР№3 3:12,42 +00:00:36,81

21 47 ЧистяковДенис 1996 Любимский 3:13,12 +00:00:37,51

22 64 НовожиловКонстантин 1996 2р Ярославль СДЮСШОР№3 3:14,21 +00:00:38,60

23 54 БаскаковДмитрий 1996 2р Ярославль СДЮСШОР№3 3:19,00 +00:00:43,44

24 68 КарамышевМаксим 1995 Любимский 3:24,65 +00:00:49,04

Н/С 55 СмирновЕгор 1995 Рыбинск СДЮСШОР№4 нестарт.

Н/С 57 ЦиколенкоНикита 1996 Переславль ДЮСШ нестарт.

1 103 МаленкинМаксим 1997 Переславль ДЮСШ 2:46,44 +00,00

2 90 ПушкаревМаксим 1997 Рыбинск СДЮСШОР№4 2:55,10 +00:00:08,66

3 102 ЩегольковМаксим 1998 1р Ярославль СДЮСШОР№3 2:55,30 +00:00:08,86

4 89 ЧернышовВиталий 1998 Ростовский ДЮСШ№2 2:55,64 +00:00:09,20

5 84 МартьяновМаксим 1997 2р Ярославль СДЮСШОР№3 2:56,78 +00:00:10,34

6 86 ЛисицынИгорь 1998 2р Ярославль СДЮСШОР№3 2:59,28 +00:00:12,84

7 98 ПудовкинДмитрий 1997 Ярославль СДЮСШОР№3 2:59,58 +00:00:13,14

8 79 КарасевИван 1998 Ростовский ДЮСШ№2 3:03,26 +00:00:16,82

9 101 ПотрошковКирилл 1997 Рыбинск СДЮСШОР№4 3:04,98 +00:00:18,54

10 100 КнязевЮрий 1997 Ростовский ДЮСШ№2 3:07,94 +00:00:21,50

11 107 ПаутовНикита 1997 2р Ярославль СДЮСШОР№3 3:08,33 +00:00:21,89

12 78 РакшаДенис 1997 Рыбинск СДЮСШОР№4 3:08,95 +00:00:22,51

13 81 ФедосеевАнтон 1997 Переславль ДЮСШ 3:13,00 +00:00:26,64

14 75 ФартушкоВиктор 1998 Данилов ДЮСШ№41 3:13,14 +00:00:26,70

15 110 СмирновСергей 1997 2р Ярославль СДЮСШОР№3 3:14,76 +00:00:28,32

16 99 ГороховАртем 1997 2р Ярославль СДЮСШОР№3 3:15,24 +00:00:28,80

17 80 ХаритоновКирилл 1998 2р Тутаев ДЮСШ№1 3:16,23 +00:00:29,79

18 95 ШургинРуслан 1998 Данилов ДЮСШ№41 3:19,90 +00:00:33,46

19 108 КраснощековМаксим 1998 2р Тутаев ДЮСШ№1 3:21,61 +00:00:35,17

20 87 БеловАлександр 1998 2р Тутаев ДЮСШ№1 3:25,28 +00:00:38,84

21 77 МальковАлексей 1998 Данилов ДЮСШ№41 3:25,99 +00:00:39,55

22 104 ЖигаловСергей 1998 Рыбинск СДЮСШОР№4 3:26,00 +00:00:39,57

23 91 КондратьевСергей 1999 Любимский 3:32,73 +00:00:46,29

24 74 УральскийИлья 1998 Рыбинск СДЮСШОР№4 3:32,98 +00:00:46,54

25 88 БлинцовМаксим 1997 Данилов ДЮСШ№41 3:34,57 +00:00:48,13

ЮНОШИ1997-1998Г.Р. - 1.2км, СВОБОДНЫЙСТИЛЬ



Место
Старт.
номер

ФамилияИмя Годрожд.
Звание,
разряд

Регион Клуб, Команда Результат Отставание прим.

26 96 ШешеняСергей 1997 2р Ярославль СДЮСШОР№3 3:34,99 +00:00:48,55

27 93 ГалкинДмитрий 1998 Рыбинск СДЮСШОР№4 3:35,21 +00:00:48,77

28 97 КорольковАртем 1997 Рыбинск СДЮСШОР№4 3:36,43 +00:00:49,99

29 92 КамальдиновЯн 1998 Данилов ДЮСШ№41 3:36,47 +00:00:50,03

30 83 КузнецовАндрей 1999 Данилов ДЮСШ№41 3:39,77 +00:00:53,33

31 76 ЛесякЮрий 1999 Данилов ДЮСШ№41 3:54,19 +00:01:07,75

32 82 ГарасевАлексей 1997 Рыбинск СДЮСШОР№4 3:54,98 +00:01:08,54

33 105 ПешудовДенис 1999 Данилов ДЮСШ№41 4:01,10 +00:01:14,66

34 94 АщеуловМихаил 1999 Рыбинск СДЮСШОР№4 4:09,92 +00:01:23,48

35 109 ВороновДаниил 2000 Рыбинск СДЮСШОР№4 4:15,45 +00:01:29,01

36 85 ПоповкинПавел 1997 Рыбинск СДЮСШОР№4 4:18,97 +00:01:32,53

37 106 МалышевАртем 2000 Рыбинск СДЮСШОР№4 4:27,00 +00:01:40,56

38 73 СеменовЕгор 1997 Рыбинск СДЮСШОР№4 4:43,73 +00:01:57,29

Техническиеданные Темп. Статистикагонки
Трасса/Стадион/Откатка/Ретрак Возд. /Снег Заяв. /Старт. /Нестарт. /Финиш. /Нефиниш. /ДСК

Хорошо/Отлично/Хорошо/Отлично -16/-15 111/108/3/108/0/0

Главныйсудья Главныйсекретарь

АрсеньевА.И. (МК, г. Рыбинск) БоровицкаяТ. В. (ВК, г. Рыбинск)



МЕСТОПРОВЕДЕНИЯ: РЫБИНСК-ЦЛС"ДЕМИНО" НАЧАЛОГОНКИ: 13ч30м
ДАТАПРОВЕДЕНИЯ: 19ЯНВАРЯ2013ГОДА ОКОНЧАНИЕГОНКИ: 16ч45м

Жюрисоревнований: Техническиеданные: Спринт
Дистанция: 1150
Максимальныйперепад(HD): 8м

Главныйсудья: АрсеньевА. И. (МК, г. Рыбинск) Максимальныйподъем(МС): 8м
Суммаперепадов(ТС): 15м
Длинакруга 1150м
Кругов: 1

Место
Старт.
номер

Круг ФамилияИмя Годрожд.
Звание,
разряд

Регион1- Регион2- ДСО- Клуб ФИСкод Присвоение Прим.

1 6 ФиналA СмирновАнтон 1987 мс Рыбинск-Ski 76Team СДЮСШОР№4

2 4 ФиналA НовицкийЕвгений 1986 мс Рыбинск-Ski 76Team СДЮСШОР№4

3 1 ФиналA ХабаровНикита 1994 кмс Рыбинск СДЮСШОР№4

4 2 ФиналA ЦепковЕвгений 1987 Переславль Ski 76Team

5 3 ФиналB БабичевАндрей 1990 Переславль ДЮСШ

6 8 ФиналB ВасильевЕгор 1988 мс Ярославль СДЮСШОР№3

7 5 ФиналB БадаевАлександр 1987 Переславль ДЮСШ

8 7 ФиналB ХилькоАлексей 1991 Переславль ДЮСШ

9 9 1/4фин. ПелевинАлексей 1980 Переславль Ski 76Team

10 10 1/4фин. КочегаровАлександр 1967 Рыбинск

11 11 1/4фин. КоровинСергей 1981 Данилов-Ski 76Team СКДаниловец

12 13 1/4фин. СоловьевАлександр 1984 кмс Рыбинск СДЮСШОР№4

13 12 1/4фин. БардовАнтон 1992 кмс Ярославль СДЮСШОР№3

14 14 1/4фин. ФоминАлексей 1977 кмс Ярославль Ski 76Team

15 15 1/4фин. БалицкийВиктор 1977 Тутаев Ski 76Team

16 16 1/4фин. СмирновСергей 1971 Данилов-Ski 76Team СКДаниловец Н/С

17 17 квал. ЛаршинДенис 1983 Рыбинск

18 18 квал. МакалюкинАлексей 1990 Рыбинск СДЮСШОР№4

19 19 квал. ДмитриченкоАнтон 1987 Рыбинск СДЮСШОР№4

20 20 квал. КозулинМихаил 1988 1р Рыбинск СДЮСШОР№4

21 21 квал. МоделкинМихаил 1963 1р Тутаев Ski 76Team

22 22 квал. НекрасовДмитрий 1984 Ярославль

23 23 квал. ЛогиновВячеслав 1972 Переславль Ski 76Team

24 24 квал. КочневВладимир 1961 Рыбинск Ski 76Team

25 25 квал. КолгушкинСергей 1968 мс Ярославль Ski 76Team
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Место
Старт.
номер

Круг ФамилияИмя Годрожд.
Звание,
разряд

Регион1- Регион2- ДСО- Клуб ФИСкод Присвоение Прим.

26 26 квал. ЧалныкМихаил 1967 Данилов-Ski 76Team СКДаниловец

27 27 квал. ВладимировСергей 1955 Рыбинск Ski 76Team

28 28 квал. БалденковМихаил 1962 Тутаев

29 29 квал. ТихомировАлександр 1957 Тутаев

30 30 квал. БеспаловИван 1986 Ярославль СДЮСШОР№4

31 31 квал. МещаниновСергей 1969 1р Рыбинск Ski 76Team

32 32 квал. МараказовЮрий 1956 Ярославль

33 33 квал. ЖоховСергей 1973 Рыбинск Ski 76Team

34 34 квал. ЛежневАлександр 1966 Ярославль Ski 76Team

Н/С 35 квал. НиколаевМихаил 1986 Данилов СКДаниловец

1 2 ФиналA ПроскуровВладимир 1993 кмс Ярославль СДЮСШОР№3

2 3 ФиналA МартьяновАлексей 1993 1р Ярославль СДЮСШОР№3

3 1 ФиналA ЕфимовДмитрий 1993 1р Ярославль СДЮСШОР№3

4 4 ФиналA МамьяновАлексей 1993 Переславль ДЮСШ

5 5 ФиналB КузнецовАлександр 1993 Ростовский ДЮСШ№2

6 8 ФиналB ВойшнисИван 1993 1р Ярославль СДЮСШОР№3

7 6 ФиналB ПикальковРоман 1994 Переславль ДЮСШ

8 7 ФиналB ЮринАртем 1994 кмс Ярославль СДЮСШОР№3

9 9 квал. ТугариновСергей 1994 1р Ярославль СДЮСШОР№3

10 10 квал. ПрилепскийРоман 1993 1р Ярославль СДЮСШОР№3

11 11 квал. КирилинИгорь 1993 Данилов СКДаниловец

12 12 квал. КрасноперовЕвгений 1993 Тутаев ДЮСШ№1

1 5 ФиналA СмирновИван 1995 Рыбинск СДЮСШОР№4

2 1 ФиналA БойцовИлья 1995 1р Ярославль СДЮСШОР№3

3 3 ФиналA КараевРуслан 1995 Переславль ДЮСШ

4 2 ФиналA АксеновАлексей 1995 1р Тутаев ДЮСШ№1

5 4 ФиналB ГлуховеровНиколай 1996 1р Тутаев ДЮСШ№1

6 9 ФиналB КирсановАлексей 1996 Ростовский ДЮСШ№2

7 6 ФиналB СоколовАлександр 1996 1р Ярославль СДЮСШОР№3

8 10 ФиналB ПятунинИван 1996 1р Ярославль СДЮСШОР№4

9 7 1/4фин. НазаровАлексей 1996 1р Тутаев ДЮСШ№1

10 8 1/4фин. КузнецовАлексей 1995 Переславль ДЮСШ

11 11 1/4фин. МаяковДенис 1995 1р Ярославль СДЮСШОР№3

12 12 1/4фин. ШвецВиталий 1996 Переславль ДЮСШ

13 13 1/4фин. НедобойАлександр 1995 1р Ярославль СДЮСШОР№3

14 14 1/4фин. СтарковФедор 1996 Переславль ДЮСШ

ЮНИОРЫ1993-1994Г.Р. - 1.2км, СВОБОДНЫЙСТИЛЬ

ЮНОШИ1995-1996Г.Р. - 1.2км, СВОБОДНЫЙСТИЛЬ



Место
Старт.
номер

Круг ФамилияИмя Годрожд.
Звание,
разряд

Регион1- Регион2- ДСО- Клуб ФИСкод Присвоение Прим.

15 15 1/4фин. МосквинЕвгений 1996 1р Ярославль СДЮСШОР№3

16 16 1/4фин. КузнецовЕвгений 1996 Ростовский ДЮСШ№2

17 17 квал. ЧулковАндрей 1996 2р Ярославль СДЮСШОР№3

18 18 квал. БутрюмовАнтон 1996 Рыбинск СДЮСШОР№4

19 19 квал. БлаговМаксим 1995 1р Ярославль СДЮСШОР№3

20 20 квал. АфанасьевВиталий 1997 2р Ярославль СДЮСШОР№3

21 21 квал. ЧистяковДенис 1996 Любимский

22 22 квал. НовожиловКонстантин 1996 2р Ярославль СДЮСШОР№3

23 23 квал. БаскаковДмитрий 1996 2р Ярославль СДЮСШОР№3

24 24 квал. КарамышевМаксим 1995 Любимский

Н/С 25 квал. СмирновЕгор 1995 Рыбинск СДЮСШОР№4

Н/С 26 квал. ЦиколенкоНикита 1996 Переславль ДЮСШ

1 1 ФиналA МаленкинМаксим 1997 Переславль ДЮСШ

2 2 ФиналA ПушкаревМаксим 1997 Рыбинск СДЮСШОР№4

3 6 ФиналA ЛисицынИгорь 1998 2р Ярославль СДЮСШОР№3

4 4 ФиналA ЧернышовВиталий 1998 Ростовский ДЮСШ№2

5 5 ФиналB МартьяновМаксим 1997 2р Ярославль СДЮСШОР№3

6 7 ФиналB ПудовкинДмитрий 1997 Ярославль СДЮСШОР№3

7 3 ФиналB ЩегольковМаксим 1998 1р Ярославль СДЮСШОР№3

8 8 ФиналB КарасевИван 1998 Ростовский ДЮСШ№2

9 9 1/4фин. ПотрошковКирилл 1997 Рыбинск СДЮСШОР№4

10 10 1/4фин. КнязевЮрий 1997 Ростовский ДЮСШ№2

11 11 1/4фин. ПаутовНикита 1997 2р Ярославль СДЮСШОР№3

12 13 1/4фин. ФедосеевАнтон 1997 Переславль ДЮСШ

13 12 1/4фин. РакшаДенис 1997 Рыбинск СДЮСШОР№4

14 14 1/4фин. ФартушкоВиктор 1998 Данилов ДЮСШ№1

15 15 1/4фин. СмирновСергей 1997 2р Ярославль СДЮСШОР№3

16 16 1/4фин. ГороховАртем 1997 2р Ярославль СДЮСШОР№3

17 17 квал. ХаритоновКирилл 1998 2р Тутаев ДЮСШ№1

18 18 квал. ШургинРуслан 1998 Данилов ДЮСШ№1

19 19 квал. КраснощековМаксим 1998 2р Тутаев ДЮСШ№1

20 20 квал. БеловАлександр 1998 2р Тутаев ДЮСШ№1

21 21 квал. МальковАлексей 1998 Данилов ДЮСШ№1

22 22 квал. ЖигаловСергей 1998 Рыбинск СДЮСШОР№4

23 23 квал. КондратьевСергей 1999 Любимский

24 24 квал. УральскийИлья 1998 Рыбинск СДЮСШОР№4

25 25 квал. БлинцовМаксим 1997 Данилов ДЮСШ№1

ЮНОШИ1997-1998Г.Р. - 1.2км, СВОБОДНЫЙСТИЛЬ



Место
Старт.
номер

Круг ФамилияИмя Годрожд.
Звание,
разряд

Регион1- Регион2- ДСО- Клуб ФИСкод Присвоение Прим.

26 26 квал. ШешеняСергей 1997 2р Ярославль СДЮСШОР№3

27 27 квал. ГалкинДмитрий 1998 Рыбинск СДЮСШОР№4

28 28 квал. КорольковАртем 1997 Рыбинск СДЮСШОР№4

29 29 квал. КамальдиновЯн 1998 Данилов ДЮСШ№1

30 30 квал. КузнецовАндрей 1999 Данилов ДЮСШ№1

31 31 квал. ЛесякЮрий 1999 Данилов ДЮСШ№1

32 32 квал. ГарасевАлексей 1997 Рыбинск СДЮСШОР№4

33 33 квал. ПешудовДенис 1999 Данилов ДЮСШ№1

34 34 квал. АщеуловМихаил 1999 Рыбинск СДЮСШОР№4

35 35 квал. ВороновДаниил 2000 Рыбинск СДЮСШОР№4

36 36 квал. ПоповкинПавел 1997 Рыбинск СДЮСШОР№4

37 37 квал. МалышевАртем 2000 Рыбинск СДЮСШОР№4

38 38 квал. СеменовЕгор 1997 Рыбинск СДЮСШОР№4

Техническиеданные Темп. Статистикагонки
Трасса/Стадион/Откатка/Ретрак Возд. /Снег Заяв. /Старт. /Нестарт. /Финиш. /Нефиниш. /ДСК

Хорошо/Отлично/Хорошо/Отлично -16/-15 111/108/3/108/0/0

Главныйсудья Главныйсекретарь

АрсеньевА.И. (МК, г. Рыбинск) БоровицкаяТ. В. (ВК, г. Рыбинск)


